sola sepultura ejus agerent hi ad quos peiiinere vi-

debatur : juxta quem ipse accessil, et ccepit dicere

super ejus vuluera lente orationem Dominicam et

Symbolum, et ila faclus esl homo solidatis membrjs

incolumis, quasi nibil ei contigisset. Tunc appre-
hendens parentes ejus, segregavit eos a luibis, et
indicavit eis virlutem Christi: et viclens aiiirauiii

eorum fixum forliter in timore Doiniin, perduxit eos

ad papam Gaiura, quijuvenem sanalum nc Deogra-
tias referentem, et parentes ejus pariler baptizavit.
lnterea duni procella persecutionis graviter excre-

sceret, junxit se qtiidam Torqualus nomine, simu-

lata fide, veris Christi fnmulis, et egit arte qualenus

n orantem sanclum Tiburtium pagani conipreheqde-
rent. Qui comprehensus, et ad Fabianum Urbis prae-
fectum perductus, cuni Chrislum constanlissime con-

fileretur, jussit Fabianus ante pedes ejus carbones

ardentes effundi, dicens ad eum : <Elige tibi unum

e duobus : aut Ihura in istis carbonibus diis adtlice,
aut pedibus nudis super eos inccde. i Ille autein fa-

ciens signum crueis, constanter nuda super cos in-

gressus est planta ; et coepit dicere : « Depone infi-

deliiatem, et disce quia solus est Deus quem confi-

temur omnibus crealuris domjnari: nam mihi in

nomine Domini nostri Jesu Chrisli videlur quod

super flores roseos ingrediar, quia creattira ipsa
Creatoris famulalur imperio. > Cui Fabianus ait:

« Quis ignorat magiam vos docuisse Christum ? >
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Titfic hcatus Tibtirtiiis exclamavrt, dlceiis : « ObfrVrt-

tescc, irifelix, et noli lianc injuriam auribiis meis

fncere, ttt nudiam feorc rabido Ialrautem melliflutfin
imnien et sanctum. > Irdlus Fabianiis diciavil setf-
tehiiain capitalem, ut gladio iftiernceretur. Dticius
ntitem gioriosiii liiartyr Tibtitiiiis ih via Levicana%
teiiio ab Urbe milliario, iino ictri gladii percussus
abscessil; et in eodem loco a quodairi pafente Chri-

siiaiid seplillus est lertio lcfusAugusli.
Eodemidie RomeesatfclaeSuSannaevirginis et roSr-

fyiis, siib Diocletiaifo et Maximlano imperatoribus,

jiidicc Macedonio.Puil autem /ilia gloriosi presbyteri
*( rriartyris Gabinif, rratris Gefiipapae et martyris,
nobili sata propaginc : quam palcr diligentissiine
hutrierat, et divirils1litteri^ imbuernt. Audiens ilnque
Diocletianus de puella quod piilchriiudinc et snpien-
tia praeiellerct, misil ad Gabiimm qucmdairi conso-
brinuin sriuin, riominc Claudium, ct peliit eam Au-

gusto Ma'ximino iilio suo in conjngem. Cnjus peli-
iionem et filiaet patre ac proecipuepatrtio refulante,
etiam ipse Claudius a bento Caio insiructtis ct curri
iixorc sua Eiiprepia ei filiisAlexancho el Cutia bapti-
zaius est, el in lantiim in (ide convaluit, ut onrnes
suas facultates vendercl el patipefihus Christianis